

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
3576 Aleks Szramkowski

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
3576 Aleks Szramkowski



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **3576 Aleks Szramkowski**



Pruszków, woj. mazowieckie

Dnia 5 października 2017 nasze życie zmieniło się już na zawsze. Tego dnia urodził się Aleks. Był to 32. tydzień ciąży, czyli 2 miesiące przed terminem. Naturalną radość z narodzin dziecka przykrył stres związany z wcześniactwem. Pierwszy miesiąc życia nasz synek spędził na oddziale neonatologii w szpitalu.



Początki były trudne z racji wielu wizyt u specjalistów i bolesnych badań, co niestety jest standardem u wcześniaków. Z biegiem czasu zaczęły się pojawiać kolejne problemy. Aleks nie potrafił samodzielnie siedzieć oraz chodzić. W związku z tym od 8. miesiąca życia zaczął terapię ruchową metodą Bobath, która była bolesna i trudna zarówno dla naszego synka, jak i dla nas. Gdy wreszcie zaczął po kilku miesiącach zająć siedzieć i chodzić, zauważyliśmy problemy z komunikacją oraz inne zaburzenia rozwojowe. W 2. roku życia zaczęły się problemy, które trwają do dziś i niestety zostaną z nami oraz z naszym dzieckiem na całe życie. Zaniepokojeni szukaliśmy pomocy dla synka u wielu specjalistów. Problemy rozwojowe tłumaczyli wcześniactwem. Niestety mimo upływu czasu opóźnienia były coraz większe. W wieku 3 lat Aleks poszedł do przedszkola. Po miesiącu został zdiagnozowany u niego autyzm dziecięcy. Na podstawie tego trafił do grupy integracyjnej. Po roku, mimo wielu zajęć, niestety okazało się, że to nie wystarczy. Synek zaczął uczęszczać na zajęcia do fundacji dla dzieci z autyzmem, która zaleciła zmianę przedszkola. Aktualnie Aleks uczęszcza do przedszkola terapeutycznego oraz po długich poszukiwaniach na odpowiednią dodatkową terapię neurologopedyczną. Zajęcia w przedszkolu oraz terapia odbywają się kilkanaście kilometrów od naszego miejsca zamieszkania. Jest to duże wyzwanie finansowe oraz organizacyjne. W najbliższym czasie chcielibyśmy skorzystać także z kompleksowych turnusów rehabilitacyjnych. Wszystkie zajęcia są bardzo kosztowne i niestety jest to dla nas bardzo duży wydatek, na który nie zawsze niestety nas stać. Wsparcie odpowiednich specjalistów jest niezbędne do dalszego rozwoju Aleksa. Wierzymy, że dzięki Państwa pomocy życie naszego synka się zmieni i będzie on funkcjonować na wyższym poziomie niż dziś. Wdzięczni za każdą pomoc - rodzice Aleksa.



Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 3576
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Naszemu podatkowemu numerowi do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wpisanej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokości kwoty nie jest rzeczą.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb określonych w art. 152.
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczeniu kwota w poz. 150, wyrażony zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkową informację (np. stałego kontakt z osobami z niepełnościami, w tym) i	
149. Cel szczególny 1,5% 3576 ALEKS SZRAMKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

